

〈重要訊息公告〉

親愛的客戶您好，

本行修正「帳戶往來暨相關服務總約定書」部分條文內容，並自民國112年12月01日起施行，茲將修正內容說明如後。

屆時若有任何問題，歡迎來電洽詢本行各營業單位或本行客服中心(客服專線：0800-688-168、02-2182-1988、02-21821968)，並期盼能繼續給予指教與惠顧！

元大商業銀行 敬啟

元大商業銀行「帳戶往來暨相關服務總約定書」修正對照表

修正後條文	現行條文	修正說明
<p>帳戶往來暨相關服務總約定書</p> <p>伍、金融卡服務</p> <p>一般約定</p> <p>一、略</p> <p>二、金融卡之功能</p> <p>(一)客戶申領之金融卡具有存款、提款(不含磁條密碼國際提款)、轉帳(不含非約定帳戶轉帳)、繳稅(費)、密碼變更及查詢餘額等一般功能。</p> <p>客戶之金融卡可在國外(目前限港澳地區)貼有「財金標誌」之自動提款機，輸入「晶片密碼」後，提領港幣、澳門幣或查詢帳戶餘額。客戶欲使用或停止使用金融卡國內消費扣款、非約定帳戶轉帳或磁條密碼國際提款功能者，應親持身分證明文件及原留印鑑，至貴行各營業單位辦理，亦得透過網路銀行或其他經貴行認同之方式辦理。磁條密碼由客戶於申請後，自行至貴行自動櫃員機設定。</p> <p>(二)客戶於國內金融卡特約商店(財金 Smart Pay、財金(台灣)金融卡標誌)進行消費扣款交易，經使用金融卡並輸入晶片密碼後，視為啟用國內消費扣款服務功能以完成交易。</p> <p>十五、費用計收、調整及揭示</p> <p><u>客戶使用金融卡所須負擔之各項交易手續費或服務費用，包括但不限於國內跨行提款手續費每次新臺幣(以下同)5元、國內跨行轉帳手續費每次15元、國內跨行存款手續費每次15元、卡片解鎖(含重設密碼)每次50元及補(換)發新卡每張100元等，客戶同意貴行得自客戶帳戶扣取或自跨行存款交易金額扣除或依其他約定方式繳付。</u></p> <p><u>客戶持晶片金融卡以輸入「晶片密碼」方式進行國際提款交易手續費如下：</u></p> <p><u>(一)於國外(目前限港澳地區)查詢帳戶餘額時，無須支付任何費用。</u></p> <p><u>(二)使用晶片金融卡進行國際提款(目前限港澳地區)每筆交易手續費新臺幣100元。</u></p>	<p>帳戶往來暨相關服務總約定書</p> <p>伍、金融卡服務</p> <p>一般約定</p> <p>一、略</p> <p>二、金融卡之功能</p> <p>(一)客戶申領之金融卡具有存款、提款(不含磁條密碼國際提款)、轉帳(不含非約定帳戶轉帳)、繳稅(費)、密碼變更及查詢餘額等一般功能。</p> <p>客戶之金融卡可在國外(目前限日本、港澳地區)貼有「財金標誌」之自動提款機，輸入「晶片密碼」後，提領日圓、港幣、澳門幣或查詢帳戶餘額。</p> <p>客戶欲使用或停止使用金融卡國內消費扣款、非約定帳戶轉帳或磁條密碼國際提款功能者，應親持身分證明文件及原留印鑑，至貴行各營業單位辦理，亦得透過網路銀行或其他經貴行認同之方式辦理。磁條密碼由客戶於申請後，自行至貴行自動櫃員機設定。</p> <p>(二)客戶於國內金融卡特約商店(財金 Smart Pay、財金(台灣)金融卡標誌)進行消費扣款交易，經使用金融卡並輸入晶片密碼後，視為啟用國內消費扣款服務功能以完成交易。</p> <p>十五、費用計收、調整及揭示</p> <p><u>客戶使用金融卡所須負擔之各項交易手續費或服務費用，包括但不限於國內跨行提款手續費每次新臺幣(以下同)5元、國內跨行轉帳手續費每次15元、國內跨行存款手續費每次15元、卡片解鎖(含重設密碼)每次50元及補(換)發新卡每張100元等，客戶同意貴行得自客戶帳戶扣取或自跨行存款交易金額扣除或依其他約定方式繳付。</u></p> <p><u>客戶持晶片金融卡以輸入「晶片密碼」方式進行國際提款交易手續費如下：</u></p> <p><u>(一)於國外查詢帳戶餘額時，無須支付任何費用。</u></p> <p><u>(二)使用晶片金融卡進行國際提款：</u></p> <p><u>1. 日本地區：客戶持已申請「國際提款」功能之貴行晶片金融卡者，可在日本地區貼有「財</u></p>	<p>依財金資訊股份有限公司通知調整服務地區</p>

金標誌」之自動提款機，輸入「晶片密碼」後，提領日圓或查詢帳戶餘額，提領金額在日圓現鈔3萬元(含)以下者，每筆交易手續費一律為日圓390元；提領金額超過日圓現鈔3萬元者，每筆交易手續費依提領日圓金額之0.8%加計日圓150元計算。

2. 港澳地區：每筆交易手續費新臺幣100元。

附件：各項手續費收費標準

一、存匯業務各項服務收費標準

金融卡及VISA金融卡服務	補(換)發(含申請第二張以上)	每張	100元	
	解鎖(含重設密碼)	每張	50元	
	國外提款	磁條密碼提款	每筆	70元+提領金額1.5%之國際清算手續費(隨國際卡片組織之規定調整)
		晶片密碼提款	每筆	港澳地區：100元
	國外刷卡交易手續費	每筆	每筆交易換算新臺幣金額之1.5%	
	VISA金融卡調閱簽帳單	每筆	100元	
	跨境電子支付交易手續費	每筆	每筆交易換算新臺幣金額之1%	
	VISA金融卡逾期補款手續費	每月	200元(最多連續收取3個月)	

附件：各項手續費收費標準

一、存匯業務各項服務收費標準

金融卡及VISA金融卡服務	補(換)發(含申請第二張以上)	每張	100元	
	解鎖(含重設密碼)	每張	50元	
	國外提款	磁條密碼提款	每筆	70元+提領金額1.5%之國際清算手續費(隨國際卡片組織之規定調整)
		晶片密碼提款	每筆	日本地區：依提領日圓金額之0.8%加計日圓150元，最低日圓390元 港澳地區：100元
	國外刷卡交易手續費	每筆	每筆交易換算新臺幣金額之1.5%	
	VISA金融卡調閱簽帳單	每筆	100元	
	跨境電子支付交易手續費	每筆	每筆交易換算新臺幣金額之1%	
	VISA金融卡逾期補款手續費	每月	200元(最多連續收取3個月)	